
  1 

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

внеочередной пятьдесят пятой сессии 
 

 03.06.2025 г.                                        с.Тальменка                                           № 204 
 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Тальменского    

сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

 

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Тальменского сельсовета 

Искитимского  района Новосибирской области Арнбрехт Людмилы Николаевны, 

о досрочном прекращении депутатских полномочий по собственному желанию, 

руководствуясь п.2 ч.10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Тальменского сельсовета 

Искитимского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов 

Тальменского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области  

РЕШИЛ: 

       1. С 03.06.2025 года прекратить досрочно полномочия депутата Совета 

депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области Арнбрехт Людмилы Николаевны на основании заявления депутата 

Совета депутатов Тальменского  сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области от 29.05.2025г. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

  

 

 

Глава Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области                                                                              Л.Л.Фомичев 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области                                            Н.Н.Деркач 

 
 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ШЕСТОГО СОЗЫВА
	Р Е Ш Е Н И Е
	внеочередной пятьдесят пятой сессии
	03.06.2025 г.                                        с.Тальменка                                           № 204

